天津市烹饪协会
津烹协字（2019）会议 014 号

关于召开津菜传承展示促销月及副会长会的通知

各会员单位：

为通过第 29 届中国厨师节的推动效应，带动天津整

体服务业的发展，按照市领导要求，为借机促进以津菜为

主题的特色餐饮消费，繁荣活跃市场，市商务局决定在全

市商务系统开展津菜传承展示促销月活动，定于 9 月 4 日

召开工作推动会，现将有关事项通知如下：

一、 时间地点

9 月 4 日（星期三）下午 14:00，市商务局四楼报告厅

二、 参会人员

市商务局刘福强副局长、各区商务主管部门分管负

责同志、市烹饪协会会长、副会长、特约副会长及会员

单位代表。

三、 会议内容

（一） 市商务局生活服务处负责同志介绍第 29届

中国厨师节整体筹备情况。

（二） 市烹饪协会介绍厨师节期间的重点活动安

排和企业参展相关要求。

（三） 请市商务局刘福强副局长就开展津菜传承

展示促销月活动提出要求。

（四） 市烹饪协会副会长工作会，就厨师节及津

菜传承展示促销月等内容进行相关交流。

四、 有关事项

请各会员单位提前筹划津菜传承展示促销月

有关活动安排，并将促销月活动方案（参见附件表）

于 9 月 6 日 17 时前反馈市烹饪协会（邮箱

office828@126.com）。

天津市烹饪协会

2019 年 9月 1 日